PORTARIA Nº 7/2025/CCS DE 19 DE MARÇO DE 2025.

Publica o resultado do Concurso para

Monitoria do Departamento de

FISIOTERAPIA do Centro de Ciên-

cias da Saúde.

A Diretora do Centro de Ciências da Saúde, no uso de suas atribuições

legais e de acordo com a Resolução nº 045/2013, de 16 de agosto de 2013, PUBLICA o

resultado do Concurso de Monitoria do Departamento de FISIOTERAPIA, Edi-

tal nº 1/2025, conforme segue:

 

Matéria (Área Temática): Fisioterapia Cardiovascular e Fisioterapia em Pneumologia

I e II

Candidato(a)  Nota Final Resultado

Ana Flávia Abegg 8,7 1ª Classificada

Heloísa Buerger Martins  8,6 2ª Classificada

Jessica Joeli Ruzanowsky  8,2 3ª Classificada

Blumenau, 19 de março de 2025.

_________________________________

Profª. Andréa da Silva
Diretora do Centro de Ciências da Saúde